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I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Empleo

10 RESOLUCIÓN de 25 de septiembre de 2024, de la Dirección General de Fun-
ción Pública, por la que se resuelve el proceso extraordinario de estabilización
de empleo temporal para el acceso a plazas de carácter laboral de la categoría
profesional de Técnico de Mantenimiento (Grupo III, Nivel 5, Área B) de la Co-
munidad de Madrid.

Mediante Orden 481/2021, de 13 de octubre de 2021, de la Consejería de Economía,
Hacienda y Empleo (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 264, de 5
de noviembre), se convocaron pruebas selectivas del proceso extraordinario de estabiliza-
ción de empleo temporal del personal laboral para el acceso a plazas de la categoría profe-
sional de Técnico de Mantenimiento, Grupo III, Nivel 5, Área B, de la Comunidad de
Madrid, cuyas plazas fueron objeto de ampliación mediante la Orden 1429/2022, de 12 de
julio, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo, (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMU-
NIDAD DE MADRID número 173, de 22 de julio).

De conformidad con lo dispuesto en la base novena de la Orden 481/2021, de 13 de
octubre anteriormente indicada y demás normativa de aplicación, una vez remitida por el
tribunal calificador la relación definitiva de personas aspirantes aprobadas en el referido
proceso selectivo, la Dirección General de Función Pública ha de dictar la correspondiente
resolución comprensiva de dicha relación, que será publicada en el BOLETÍN OFICIAL DE
LA COMUNIDAD DE MADRID, debiendo procederse por aquellas a la acreditación, en los tér-
minos previstos en la citada resolución, del cumplimiento de los requisitos de participación
establecidos en la señalada orden de convocatoria.

En virtud de cuanto antecede, este centro directivo, en uso de las atribuciones que tie-
ne conferidas,

RESUELVE

Primero

Declarar, a propuesta del tribunal calificador del mencionado proceso selectivo, que
han superado el mismo las personas incluidas en la relación que se incorpora como Anexo
de la presente resolución.

Segundo

1. Con objeto de adquirir la condición de personal laboral, las personas aspirantes se-
leccionadas dispondrán de un plazo de veinte días hábiles, a contar desde el siguiente al de
la publicación de esta resolución en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID,
para elegir destino y presentar la documentación que se indica, exigida en el apartado se-
gundo de la base novena de la aludida Orden 481/2021, de 13 de octubre, así como en el
apartado sexto de la Orden 913/2019, de 26 de marzo, de la Vicepresidencia, Consejería de
Presidencia y Portavocía del Gobierno, por la que se aprueban las bases generales por las
que se regirán las convocatorias de procesos selectivos de personal laboral de nuevo ingre-
so al Servicio de la Administración de la Comunidad de Madrid, dirigida a la Dirección Ge-
neral de Función Pública de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo, todo ello sin
perjuicio de lo establecido en el punto 2 de este apartado segundo:

A) Copia del DNI/NIE o equivalente y, en su caso, demás documentación que fuera
precisa a efectos de acreditar el cumplimiento de los requisitos de edad y naciona-
lidad, respectivamente.

B) Copia de la titulación de Bachillerato, FP II o Formación Profesional de Grado Su-
perior o de cualquier otra titulación o estudios equivalentes, de acuerdo con lo dis-
puesto en la normativa vigente en la materia. En el supuesto de titulaciones obte-
nidas en el extranjero, se deberá aportar copia de la credencial de homologación
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o, en su caso, del correspondiente certificado de equivalencia conforme a la nor-
mativa que resulte de aplicación a tal efecto.
En el caso de poseer la experiencia profesional sustitutoria recogida en el apartado
segundo.2 de la Orden 264/2022, de 14 de febrero, deberá aportarse certificado
acreditativo, en su caso, de tres años de experiencia profesional en la misma cate-
goría o similar o dos años de experiencia en la misma categoría o similar más la
titulación de FP I o ciclo formativo de grado medio.

C) En caso de haber superado el proceso selectivo por el cupo de discapacidad, copia
de la tarjeta o certificado vigente acreditativos del grado de discapacidad igual o
superior al 33 por 100, expedidos por la Dirección General de Atención a Perso-
nas con Discapacidad de la Comunidad de Madrid, el Instituto de mayores y
Servicios Sociales u otro órgano competente para emitir dichas certificaciones, o,
en su caso, en el supuesto de pensionistas, de la documentación requerida en los
párrafos b) y c) del artículo 2.1 del Real Decreto 1414/2006, de 1 de diciembre
(“Boletín Oficial del Estado” de 16 de diciembre de 2006).

D) Certificación del Registro Central de Delincuentes Sexuales y de Trata de Seres
Humanos de no haber sido condenado/a por sentencia judicial firme por alguno de
los delitos señalados en el artículo 13 de la Ley Orgánica 1/1996, de 15 de enero,
de Protección Jurídica del Menor, de modificación parcial del Código Civil y de
la Ley de Enjuiciamiento Civil. Los participantes cuya nacionalidad sea distinta
de la española, además de no haber sido condenados por algún delito contra la li-
bertad e indemnidad sexual en España, no podrán haberlo sido en su país de ori-
gen o de donde sean nacionales, respecto de los delitos relacionados en el aparta-
do 1 del artículo 3 del Real Decreto 1110/2015, de 11 de diciembre, por el que se
regula el Registro Central de Delincuentes Sexuales.

2. No obstante lo anterior, no será necesario aportar la documentación detallada en
las letras A), B), (sí se debe aportar, en su caso, certificado acreditativo de la experiencia
sustitutoria), C) y D), si la persona interesada no se opone expresamente a la consulta de
datos por medios electrónicos, cumplimentando a tal efecto los correspondientes apartados
habilitados en los puntos 7 y 8 del modelo “Elección de plaza y presentación de documen-
tación acreditativa para la adquisición de la condición de personal laboral fijo en la catego-
ría profesional de Técnico de Mantenimiento (Grupo III, Nivel 5, Área B) de la Comuni-
dad de Madrid”.

Sin perjuicio de lo expuesto, en lo relativo a la titulación académica, el acceso de ofi-
cio a la información requerida, únicamente será posible siempre y cuando la persona aspi-
rante hubiera procedido al abono de la tasa correspondiente a la expedición del título de que
se trate exigido para concurrir al proceso de referencia. En caso contrario, deberá aportar-
se la documentación comprendida en la letra B).

3. La documentación especificada en este apartado segundo será presentada cumpli-
mentando el modelo de impreso normalizado de solicitud que se encontrará disponible en el
trámite correspondiente a este proceso selectivo publicado en la Sede Electrónica de la Co-
munidad de Madrid, cuya URL es https://sede.comunidad.madrid/oferta-empleo/pruebas-
selectivas-tecnico-mantenimiento y adjuntándose a aquel la documentación correspondien-
te que hubiera de aportarse.

Asimismo, dicho trámite estará enlazado en la página web del proceso selectivo accesible
desde https://www.comunidad.madrid/servicios/empleo/tecnico-mantenimiento-estabilizacion.

A estos efectos, para presentar el modelo y documentación por Internet a través del Re-
gistro Electrónico de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo o de los demás regis-
tros previstos en el artículo 16.4.a) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, será necesario disponer de uno
de los Certificados Electrónicos reconocidos o cualificados de firma electrónica, que sean
operativos en la Comunidad de Madrid y expedidos por prestadores incluidos en la “Lista
de confianza de prestadores de servicios de certificación”.

Tercero

De conformidad con lo dispuesto en el apartado noveno de la base decimocuarta de la
Orden 913/2019, de 26 de marzo, de la Vicepresidencia, Consejería de Presidencia y Por-
tavocía del Gobierno, por la que se aprueban las bases generales por las que se regirán las
convocatorias de procesos selectivos de personal laboral de nuevo ingreso al Servicio de la
Administración de la Comunidad de Madrid, en el caso de las personas aspirantes que, den-
tro del plazo habilitado en el apartado segundo de esta resolución, y salvo casos de fuerza
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mayor, no acreditasen el cumplimiento de los requisitos exigidos en el proceso selectivo de
referencia, o si del examen de la documentación correspondiente se dedujera que carecen
de alguno de los mismos, no procederá efectuar adjudicación de destino alguno respecto de
dichos aspirantes, no pudiendo, por lo tanto, ser contratados, todo ello sin perjuicio de la
responsabilidad en la que, en su caso, pudieran haber incurrido por falsedad en la solicitud
de participación o en la documentación presentada.

Cuarto

Una vez comprobado el cumplimiento de los requisitos de participación por las perso-
nas aspirantes aprobadas a la vista de la documentación presentada por las mismas, y resul-
tando, en todo caso, vinculante la petición de destinos que hubieran formulado aquellos, la
Dirección General de Función Pública procederá a hacer pública la adjudicación de desti-
nos que, en su caso corresponda, mediante resolución que será objeto de debida publicación
en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

Por las unidades responsables de personal de las Consejerías, Organismos o Entes de
destino de los aspirantes seleccionados, se procederá a la formalización de los contratos en el
plazo de un mes, con quienes hayan resultado adjudicatarios, debiendo dichas unidades dar
cumplimiento, con carácter previo a la firma de aquellos, a lo establecido en el artículo 13 del
Real Decreto 598/1985, de 30 de abril, sobre incompatibilidades del personal al servicio de
la Administración del Estado, de la Seguridad Social y de los Entes, Organismos y Empre-
sas dependientes, en cuanto a la declaración de actividades en el sector público.

Quinto

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, las personas in-
teresadas podrán interponer demanda en el plazo de dos meses ante el Juzgado de lo
Social de Madrid, de acuerdo con lo establecido en el artículo 10.4.a) en relación con el
artículo 6.2.b) de la Ley 36/2011, de 10 de octubre, Reguladora de la Jurisdicción Social,
y en el artículo 69 de la mencionada ley, en la redacción dada por la Ley 39/2015, de 1 de
octubre.

En Madrid, a 25 de septiembre de 2024.—La Directora General de Función Pública,
P. D. F. (Resolución de 24 de noviembre de 2021), la Subdirectora General de Planifica-
ción de Efectivos y Selección, Emilia Álvarez Tornero.
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ANEXO 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS SELECTIVAS DEL PROCESO EXTRAORDINARIO DE 
ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL PARA EL ACCESO A PLAZAS DE CARÁCTER LABORAL DE LA CATEGORÍA PROFESIONAL 

DE TÉCNICO DE MANTENIMIENTO (GRUPO III, NIVEL 5, ÁREA B) DE LA COMUNIDAD DE MADRID 

RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO POR ORDEN DE PUNTUACIÓN 

Nª 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO / 

CUPO (*) 
CALIFICACIÓN 

OPOSICIÓN 
CALIFICACIÓN 

CONCURSO 

CALIFICACIÓN 
FINAL 

(PONDERADA) 

1 MONTEJANO BELLOSO, VÍCTOR MANUEL **934**** L 17,25 16,00 18,49 

2 OTERO ESCRIBANO, MIGUEL ÁNGEL **728**** L 16,96 16,00 18,33 

3 SIERRA MARTÍNEZ, MANUEL **441**** L 16,68 16,00 18,17 

4 CALERO RUIZ, JOSÉ **967**** L 15,68 16,00 17,62 

5 PRIETO DE LAS HERAS, DANIEL **095**** L 16,96 16,00 17,61 

6 CAMPOS GONZÁLEZ, ANDRÉS **402**** L 17,04 16,00 16,98 

7 ASENSIO DURÁN,CARLOS **196**** L 14,50 16,00 16,98 

8 CECILIA YAGÜE, JAIME **877**** L 14,18 16,00 16,80 

9 GIL GUERRA, GUILLERMO JULIÁN **502**** L 13,79 16,00 16,58 

10 CANO SÁNCHEZ, ALBERTO JAVIER **177**** L 13,75 16,00 16,56 

11 BERNÁEZ CAPITÁN, MANUEL **3868*** L 13,89 16,00 16,55 

12 MARTÍNEZ DE URIBARI, GONZALO **018**** L 13,46 16,00 16,40 

13 GÓMEZ TOLEDANO, ALEJANDRO MANUEL **861**** L 13,89 16,00 16,37 

14 MORATALLA REYES, FRANCISCO MANUEL **939**** L 13,71 16,00 16,36 

15 RENJEL DE LA CRUZ, JAVIER **313**** L 13,32 16,00 16,33 

16 ARRANZ GUERRERO, LAURA **842**** L 13,32 16,00 16,33 

17 VALCÁRCEL GONZÁLEZ, JUAN JOSÉ **238**** L 12,93 16,00 16,11 

18 RAIMONDI, BENITO GUIDO **605**** L 12,68 16,00 15,97 

19 VARAS PACIOS, ANSELMO **652**** L 12,54 16,00 15,90 

20 NOGUERAS TAMARGO, MANUEL **824**** L 12,46 16,00 15,85 

21 DELGADO CARRETERO, PEDRO **283**** L 12,39 16,00 15,81 

22 MARTÍNEZ GARROTE, JOSÉ AGUSTÍN **663**** L 12,32 16,00 15,78 

23 ROMERO AMORES, JESÚS MANUEL **839**** L 12,29 16,00 15,76 

24 LUNA LÓPEZ, ANTONIO MARTÍN **923**** L 12,29 16,00 15,76 

25 ABERTURAS DEL OLMO, ANDRÉS **414**** L 12,93 16,00 15,75 

26 MUÑOZ GÓMEZ, CARMELO **983**** L 12,21 16,00 15,72 

27 SÁNCHEZ BERMEJO, ROBERTO **113**** L 12,04 16,00 15,62 

28 ALONSO VALLEJO, JUAN **798**** L 12,00 16,00 15,60 

29 CIFUENTES RAMOS, SUSANA MARÍA **248**** L 11,96 16,00 15,53 

30 ROMERO COLLADO, RAÚL **669**** L 11,61 16,00 15,39 

31 GONZÁLEZ GARCÍA, ÓSCAR **732**** L 11,54 16,00 15,35 

32 ESPINO BLÁZQUEZ, ROBERTO **838**** L 11,50 16,00 15,33 

33 RICO FUENTES, JORGE LUIS **513**** L 11,46 16,00 15,30 

34 MAGRO PARDILLA, ENRIQUE **248**** L 11,75 15,70 15,28 

35 RIVAS FRUCTUOSO, Mª DEL SAGRARIO **829**** L 11,54 16,00 15,26 

36 CASAS SESMERO, JOSÉ ANTONIO **953**** L 11,39 16,00 15,26 

37 BARRENO CARNICERO, PABLO IGNACIO **194**** L 11,36 16,00 15,25 

38 EXPÓSITO NAVARRO, JOSÉ **373**** L 11,36 16,00 15,25 

39 TORO RIVERO, CLAUDIO **448**** L 12,93 14,00 15,21 

40 ARIAS GARCÍA, RUBÉN **492**** L 11,36 15,90 15,20 

41 SÁNCHEZ DEL COLLADO HONDARZA, F. TERESA **850**** L 11,82 16,00 15,19 

42 CÁRCEL VELASCO, JOSÉ LUIS **184**** L 11,50 16,00 15,19 

43 MENDIETA RELAÑO, ANTONIO **901**** L 11,64 16,00 15,18 

44 CÁRDENAS RUIZ, DANIEL **846**** L 11,14 16,00 15,13 

45 ROJAS CORREDOR, ALMUDENA **998**** L 11,00 16,00 15,05 

46 CASERO CATENA, MIGUEL ÁNGEL **884**** L 11,04 15,90 15,03 

47 CALERO RUIZ, JUAN **984**** L 10,96 16,00 15,03 

48 GUERRERO DE LA MORENA, VÍCTOR MANUEL **095**** L 11,75 16,00 15,01 

49 GARCÍA MAYA, JESÚS **098**** L 12,54 15,00 15,00 

50 GINÉS PÉREZ, FRANCISCO JAVIER **917**** L 10,89 16,00 14,99 

51 ROMERO ADÁN, SEVERIANO **912**** L 12,68 16,00 14,98 

52 AGUADO DE LA FUENTE, FÉLIX **249**** LD 10,86 16,00 14,97 

53 CORRAL GALLEGO, NOEMÍ **379**** L 12,96 16,00 14,91 

54 CASAS MONJE, JUAN CARLOS **405**** L 10,71 16,00 14,85 

55 CAMBELO ARISGOTA, JULIÁN **122**** L 10,64 16,00 14,85 

56 GONZALO GARRIDO, JUAN AGUSTÍN **442**** L 10,57 16,00 14,81 

57 RODRÍGUEZ MEDRANO, ANTONIO **934**** L 10,82 16,00 14,77 

58 PINTO LÓPEZ, MIGUEL **458**** L 10,96 15,40 14,71 

59 ALONSO TOMÁS, JUAN JOSÉ **204**** L 10,36 16,00 14,70 

60 RODRÍGUEZ FÉLIX, MARÍA PILAR **097**** L 13,54 16,00 14,69 

61 MONTERO GARCÍA, FELIPE **110**** L 10,68 15,60 14,69 

62 MOYA MARTÍNEZ, JOSÉ MIGUEL **172**** L 10,32 16,00 14,68 

63 SÁNCHEZ RODERO, JESÚS **859**** L 10,29 16,00 14,66 
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Nª 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

TURNO / 
CUPO (*) 

CALIFICACIÓN 
OPOSICIÓN 

CALIFICACIÓN 
CONCURSO 

CALIFICACIÓN 
FINAL 

(PONDERADA) 

64 MANZANEQUE GARCÍA, JESÚS MIGUEL **095**** L 10,29 16,00 14,66 

65 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, JOSÉ LUIS **670**** L 10,21 16,00 14,62 

66 PÉREZ LORENZO, JESÚS **651**** L 10,18 16,00 14,60 

67 TERESA PLAZA, ALFONSO **131**** LD 12,93 16,00 14,58 

68 MARCOS NAVARRO, JOSÉ **195**** L 11,82 14,70 14,56 

69 PINO SANTOS, FRANCISCO JAVIER DEL **508**** L 10,18 15,90 14,55 

70 GALA FERRERIRA, EMILIO **157**** L 10,68 16,00 14,38 

71 BLANCO NAVARRO, FRANCISCO JAVIER **683**** L 11,75 14,90 14,29 

72 VALLE ÁLVAREZ, MARIO DEL **524**** L 10,36 16,00 14,20 

73 GONZÁLEZ LOECHES, JUAN CARLOS **909**** LD 11,93 16,00 14,17 

74 GUILLÉN BRONCANO, LUIS FRANCISCO **178**** L 10,79 14,80 14,17 

75 GARCÍA ARMENDÁRIZ, IGNACIO **935**** L 11,75 16,00 14,11 

76 PÉREZ MORONTA, Mª NIEVES **854**** L 10,61 16,00 13,94 

77 TORRES NAVAS, ANTONIO **015**** L 13,71 10,10 13,89 

78 FERNÁNDEZ DE LORZA, MIGUEL **397**** L 10,18 16,00 13,88 

79 PLAZA PERIE, JOSÉ MARÍA **797**** L 10,61 16,00 13,85 

80 GARCÍA GARCÍA, ALBERTO **015**** L 10,21 15,90 13,54 

81 SANZ BÓRNEZ, RAÚL PABLO **650**** L 12,93 9,80 13,32 

82 MORALES TAMAYO, EMILIO **808**** L 10,43 16,00 13,21 

83 TESTA GONZÁLEZ, JOSÉ ANTONIO **843**** LD 10,39 13,30 13,18 

84 LÓPEZ RODRÍGUEZ, DAVID **005**** L 11,00 12,40 13,16 

85 VITORIANO PEÑALVER, REYES **928**** L 11,21 13,90 13,05 

86 VEGA CARBAJOSA, FRANCISCO CARLOS **281**** L 12,93 9,00 12,96 

87 MUÑOZ LOZANO, JOSÉ LUIS **892**** L 11,36 10,90 12,95 

88 BENITO RUBIO, FRANCISCO **443**** L 13,32 7,90 12,68 

89 RODRIGO SANZ, MAURICIO **237**** L 10,75 10,30 12,35 

90 ALVARADO GALINDO, MARCO ANTONIO **035**** L 15,79 4,10 12,33 

91 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, JESÚS **243**** L 10,96 10,00 12,33 

92 GARCÍA LÓPEZ, HUGO **547**** L 11,14 11,70 12,29 

93 VALLEJO SANZ, CRISTINA **400**** L 12,43 10,80 12,01 

94 PEIRÓ PASTOR, JOSÉ **833**** L 11,04 11,80 12,01 

95 LÓPEZ MORENO, RAÚL **937**** L 10,21 10,00 11,92 

96 MIGUEL ANAYA, MAURICIO **426**** L 14,57 4,50 11,84 

97 GAMO HERNÁNDEZ, DAVID **968**** L 10,54 8,80 11,56 

98 RUBIO RODRÍGUEZ, ALBERTO JOSÉ **798**** L 13,14 8,70 11,55 

99 LUENGO SANTOS, JUAN MANUEL **407**** L 10,71 8,40 11,47 

100 GARCÍA GONZÁLEZ, ÓSCAR **415**** L 11,75 7,80 11,37 

101 MUÑOZ GARCÍA, ÓSCAR **267**** L 17,32 0,00 11,33 

102 MONTERO DE BLAS, MIGUEL ÁNGEL **525**** L 12,93 5,20 11,25 

103 MARTÍNEZ AUTIER, ROBERTO **102**** L 11,29 8,50 11,20 

104 ROMERO BLÁZQUEZ, ISMAEL **206**** L 11,18 10,80 11,19 

105 ARROYO BERGERA, ÁNGEL **239**** L 15,75 1,60 11,18 

106 ARROYO ZAMARRÓN, JUAN CARLOS **936**** L 12,54 6,90 11,04 

107 CÓRDOBA ÁLVAREZ, JOSÉ **230**** L 14,11 3,80 10,91 

108 LÓPEZ CANO, DAVID **463**** L 10,79 6,90 10,84 

109 GARCÍA SANTOS, RICARDO **351**** L 12,07 5,00 10,69 

110 SABINA CÓRDOBA, JOSÉ **991**** L 10,07 7,40 10,67 

111 RUIZ CALLE, ÁNGEL **128**** L 12,04 5,00 10,58 

112 COLETO GARCÍA, ÁLVARO **795**** L 10,32 6,60 10,45 

113 HIGUERAS FERNÁNDEZ, JAVIER **421**** LD 10,14 6,30 10,21 

114 ARRIBAS PEÑAS, JUAN JOSÉ **437**** L 10,71 7,30 10,08 

115 GIL GIL, JUAN ANTONIO **631**** L 11,93 7,30 9,89 

116 CID FERRÁNDIZ, CARLOS DOMINGO **658**** L 12,54 2,50 9,78 

117 GÓMEZ GÓNZALEZ, PEDRO JUAN **943**** L 11,14 4,10 9,77 

118 MORCILLO PAREJO, JAVIER **193**** L 14,89 0,00 9,76 

119 TEJADA FRANCO, CARLOS **838**** L 14,43 0,00 9,74 

120 JIMÉNEZ PÉREZ, JOSÉ MIGUEL **075**** L 11,32 3,80 9,74 

121 CORRAL RUIZ, JOSÉ **138**** L 12,93 3,20 9,59 

122 ZAMBUDIO RICO, VICENTE **457**** L 11,11 3,70 9,58 

123 RIVAS FRUCTUOSO, JOSÉ MANUEL **817**** L 10,57 4,30 9,55 

124 LOZANO JIMÉNEZ, DOMINGO **248**** L 12,54 5,50 9,46 

125 GÓMEZ DE LA CRUZ, JOSÉ LUIS **514**** L 11,11 7,40 9,44 

126 FERNÁNDEZ TORRES, MANUEL **072**** L 12,14 2,00 9,38 

127 CASTELLOTE PEÑA, JORGE **072**** L 10,68 3,80 9,38 

128 MARTOS RUIZ, JOSÉ MANUEL **949**** L 10,57 7,80 9,32 

129 MUÑOZ JIMÉNEZ, ROBERTO **052**** L 10,57 3,80 9,32 

130 FRANCO LÓPEZ, RAFAEL ÁNGEL **058**** L 10,39 4,40 9,22 

131 CRUZ MORENTE, MIGUEL ÁNGEL **657**** L 11,75 2,10 9,21 

132 GARCÍA VICTORIA, JESÚS **937**** L 12,93 3,00 9,09 
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133 RUIZ LÓPEZ, JOSÉ **519**** L 12,36 4,30 9,09 

134 CASTILLO RAMÍREZ, JAVIER **400**** L 10,29 3,80 9,08 

135 FERNÁNDEZ TÉLLEZ, DANIEL **452**** L 11,43 2,10 9,03 

136 VALERIANO DEL BARCO, ROBERTO **372**** L 10,00 3,80 9,01 

137 VILLAR GELADO, JOSÉ MANUEL **169**** L 11,29 2,20 9,00 

138 DOMÍNGUEZ FIGUERAS, JULIO **906**** L 12,04 3,80 8,96 

139 RODRÍGUEZ CABELLO, ANDRÉS **240**** L 10,57 4,60 8,78 

140 MARTÍN ROBLES, TOMÁS **212**** L 10,57 3,40 8,74 

141 RODRÍGUEZ RUIZ, ENRIQUE **832**** L 12,54 0,00 8,70 

142 ROSELL MARTÍNEZ, JUAN MANUEL **804**** L 10,57 6,40 8,69 

143 JORQUERA GIL, MIGUEL ÁNGEL **459**** L 12,46 2,30 8,65 

144 VILLAPALOS AMOR, PEDRO **227**** L 10,18 6,20 8,61 

145 LEGANÉS DE LA FUENTE, ÁNGEL **514**** L 13,64 0,00 8,58 

146 NUTA, GEORGICA **232**** L 12,54 3,30 8,56 

147 CASANOVA ROCHA, ADOLFO **278**** L 11,82 0,50 8,53 

148 RODRÍGUEZ GARRIDO, JOSÉ MANUEL **929**** L 12,18 0,00 8,50 

149 ALONSO JIMÉNEZ, MIGUEL ÁNGEL **047**** L 12,25 0,00 8,49 

150 ENESCU MUSAN, NICOLAE MIRCEA **265**** L 12,14 0,00 8,48 

151 HERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ, JUAN ÁNGEL **562**** L 12,14 0,00 8,48 

152 BERLANAS MORENO, ANTONIO **538**** L 13,00 2,00 8,46 

153 MARTÍN MERINO, DIEGO **832**** L 11,86 0,30 8,46 

154 OSÚA ARNAIZ, MODESTO **122**** L 10,14 2,40 8,46 

155 MARTÍNEZ PORRERO, IVÁN **219**** L 10,50 4,90 8,39 

156 DELGADO PASCUAL, MARIO **933**** L 13,25 0,00 8,32 

157 ROSU, CLAUDIU DORIN **464**** L 10,29 3,80 8,27 

158 MORENO FERNÁNDEZ, EDUARDO MANUEL **442**** L 11,75 0,00 8,26 

159 RODRÍGUEZ NOGALES, ALBERTO **845**** L 12,14 3,10 8,25 

160 LÓPEZ MESA, DAVID **247**** L 10,07 5,70 8,24 

161 NIETO SÁNCHEZ, ROBERTO **255**** L 11,18 1,10 8,22 

162 RAMÍREZ BALMASEDA, JAVIER EDUARDO **815**** L 11,29 4,40 8,19 

163 PIANA DE LIMA, ALEJANDRO MARCELO **699**** L 10,79 3,80 8,18 

164 SOTO GONZÁLEZ, CARLOS **911**** L 10,32 3,90 8,15 

165 MELLADO CUESTA, ALEXIS **121**** L 10,50 3,80 8,12 

166 DÍAZ SEVILLA, ARMANDO **832**** L 11,46 0,00 8,10 

167 SANTANO VÁZQUEZ, FLORENTINO **207**** L 11,82 3,50 8,08 

168 PRIETO SANTIAGO, ÁLVARO **971**** L 10,57 1,30 8,02 

169 HERNÁNDEZ ÁLCAZAR, ÁLVARO **515**** L 10,57 0,90 8,02 

170 MUÑOZ RUIZ, DANIEL **378**** L 10,18 1,20 7,94 

171 GONZÁLEZ MANZANAS, PEDRO **205**** L 11,14 0,00 7,93 

172 SANTOS BARRIGUETE, ANTONIO **487**** L 12,11 2,10 7,92 

173 MARTÍN FUENTES, JOSÉ MANUEL **836**** L 10,96 0,00 7,83 

174 BARTOLOMÉ BERNAL, MIGUEL **434**** L 10,29 0,80 7,82 

175 ACEVEDO MARTÍNEZ, PEDRO DAVID **027**** L 10,18 4,80 7,80 

176 SANZ CARVAJAL, MIGUEL ÁNGEL **106**** L 11,39 2,10 7,79 

177 NAHARRO RODRÍGUEZ, JOSÉ MIGUEL **959**** L 10,64 0,20 7,74 

178 GONZÁLEZ MARTÍNEZ, ENRIQUE **928**** L 10,64 0,00 7,65 

179 MUÑOZ MORENO, JAVIER **662**** L 10,64 3,90 7,61 

180 MELÉNDEZ DÍAZ, RODOLFO **040**** LD 10,50 0,00 7,58 

181 MENÉNDEZ SENOVILLA, FERNANDO **061**** L 11,00 1,20 7,58 

182 MIAHITA, MOISE **749**** L 10,57 3,60 7,57 

183 CAPILLA TENA, VICENTE **791**** L 10,18 4,10 7,53 

184 ALBA GÓMEZ, JUAN JESÚS **792**** L 10,71 0,00 7,38 

185 GUERRERO FERNÁNDEZ, AMEYU **036**** L 11,93 0,00 7,19 

186 GONZÁLEZ COLLADO, GABRIEL **363**** L 10,18 3,30 7,17 

187 PÉREZ IBÁÑEZ, EDUARDO **533**** L 10,18 2,90 7,13 

188 HERRANZ SÁNCHEZ, DANIEL **055**** L 10,64 0,00 7,11 

189 SÁNCHEZ LEVA, JOSÉ ALBERTO **933**** L 10,21 1,60 7,06 

190 BOTELLA ALMAGRO, ENRIQUE **341**** L 11,00 0,00 7,00 

191 RÓDENAS ALONSO, RUBÉN **250**** L 10,86 0,00 6,87 

192 MORENO DÍEZ, JOSÉ LUIS **673**** L 12,14 0,00 6,86 

193 GARCÍA HERRANZ, TOMÁS **821**** L 10,82 1,10 6,81 

194 BERLOSO GÓMEZ, PABLO **864**** L 11,71 0,00 6,76 

195 MORENO FUERTES, JOSÉ ANTONIO **427**** L 10,57 1,20 6,76 

196 CARBALLO RÚA, ISRAEL **051**** L 12,14 0,00 6,68 

197 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO **946**** L 10,21 2,10 6,61 

198 LÓPEZ MUÑOZ, JOSÉ ANTONIO **084**** L 11,21 0,00 6,53 

199 REY MADROÑAL, CARLOS MIGUEL **930**** L 10,57 0,00 6,53 

200 DOMÍNGUEZ MADUEÑO, ENRIQUE **048**** L 10,18 0,00 6,50 

201 GÓMEZ HERRERA, EDISON ARTURO **102**** L 10,04 2,10 6,47 
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202 BENITO CALLE, FRANCISCO DE **341**** L 11,29 0,00 6,43 

203 TIRADO RIVERO, ANTONIO **019**** L 10,96 0,00 6,39 

204 DONO SÁNCHEZ, MANUEL **697**** LD 11,43 0,00 6,29 

205 PACHO PINTO, HELIODORO **639**** L 11,39 0,00 6,26 

206 CRUZ CORREA, RAQUEL DE LA **999**** L 11,36 0,00 6,25 

207 LARA GRILLE, JAVIER **059**** L 11,36 0,00 6,25 

208 MARTÍN CRUZ, VÍCTOR **189**** L 10,96 0,00 6,21 

209 SOLÁ ARROYO, ÁNGEL **931**** L 10,21 0,00 6,20 

210 ROSADO POVEDA, JOSÉ BERNARDO **063**** L 10,57 0,00 6,17 

211 GONZÁLEZ MARTÍN, JOSÉ MARÍA **050**** L 11,14 0,00 6,13 

212 LÓPEZ SEGOVIA, ALFREDO **438**** L 11,04 0,00 6,07 

213 ARNAIZ VALDIVIA, JAVIER DE **229**** L 10,25 0,00 6,04 

214 BLÁZQUEZ RODRÍGUEZ, ALBERTO **370**** L 10,96 0,00 6,03 

215 DÍAZ ORTEGO, JOSÉ ANTONIO **094**** L 10,71 0,00 5,89 

216 GARCÍA GÓMEZ, MARIANO **092**** L 10,11 0,00 5,88 

217 SALMERÓN SANTAMARÍA, JORGE **877**** L 10,57 0,00 5,81 

218 IGLESIAS AGUADO, JUAN ANTONIO **832**** L 10,46 0,00 5,75 

219 BARRIOS BARRIO, HONORIO **064**** L 10,29 0,00 5,66 

220 FRUTOS ORTEGA, EDUARDO **088**** L 10,18 0,00 5,64 

221 LLOPIS IGLESIAS, CARLOS **525**** L 10,18 0,00 5,64 

222 DELGADO PASCUAL, CARLOS **926**** L 10,18 0,00 5,60 

223 MARTÍNEZ BENDICHO, ROBERTO **527**** L 10,18 0,00 5,60 
 

(*) L = Libre / LD = Cupo Discapacidad T. Libre 

 

 

RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE SUPERAN EL PROCESO POR ÓRDEN ALFABÉTICO 
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25 ABERTURAS DEL OLMO, ANDRÉS **414**** L 12,93 16,00 15,75 

175 ACEVEDO MARTÍNEZ, PEDRO DAVID **027**** L 10,18 4,80 7,80 

52 AGUADO DE LA FUENTE, FÉLIX **249**** LD 10,86 16,00 14,97 

184 ALBA GÓMEZ, JUAN JESÚS **792**** L 10,71 0,00 7,38 

149 ALONSO JIMÉNEZ, MIGUEL ÁNGEL **047**** L 12,25 0,00 8,49 

59 ALONSO TOMÁS, JUAN JOSÉ **204**** L 10,36 16,00 14,70 

28 ALONSO VALLEJO, JUAN **798**** L 12,00 16,00 15,60 

90 ALVARADO GALINDO, MARCO ANTONIO **035**** L 15,79 4,10 12,33 

40 ARIAS GARCÍA, RUBÉN **492**** L 11,36 15,90 15,20 

213 ARNAIZ VALDIVIA, JAVIER DE **229**** L 10,25 0,00 6,04 

16 ARRANZ GUERRERO, LAURA **842**** L 13,32 16,00 16,33 

114 ARRIBAS PEÑAS, JUAN JOSÉ **437**** L 10,71 7,30 10,08 

105 ARROYO BERGERA, ÁNGEL **239**** L 15,75 1,60 11,18 

106 ARROYO ZAMARRÓN, JUAN CARLOS **936**** L 12,54 6,90 11,04 

7 ASENSIO DURÁN,CARLOS **196**** L 14,50 16,00 16,98 

37 BARRENO CARNICERO, PABLO IGNACIO **194**** L 11,36 16,00 15,25 

219 BARRIOS BARRIO, HONORIO **064**** L 10,29 0,00 5,66 

174 BARTOLOMÉ BERNAL, MIGUEL **434**** L 10,29 0,80 7,82 

202 BENITO CALLE, FRANCISCO DE **341**** L 11,29 0,00 6,43 

88 BENITO RUBIO, FRANCISCO **443**** L 13,32 7,90 12,68 

152 BERLANAS MORENO, ANTONIO **538**** L 13,00 2,00 8,46 

194 BERLOSO GÓMEZ, PABLO **864**** L 11,71 0,00 6,76 

11 BERNÁEZ CAPITÁN, MANUEL **3868*** L 13,89 16,00 16,55 

71 BLANCO NAVARRO, FRANCISCO JAVIER **683**** L 11,75 14,90 14,29 

214 BLÁZQUEZ RODRÍGUEZ, ALBERTO **370**** L 10,96 0,00 6,03 

190 BOTELLA ALMAGRO, ENRIQUE **341**** L 11,00 0,00 7,00 

4 CALERO RUIZ, JOSÉ **967**** L 15,68 16,00 17,62 

47 CALERO RUIZ, JUAN **984**** L 10,96 16,00 15,03 

55 CAMBELO ARISGOTA, JULIÁN **122**** L 10,64 16,00 14,85 

6 CAMPOS GONZÁLEZ, ANDRÉS **402**** L 17,04 16,00 16,98 

10 CANO SÁNCHEZ, ALBERTO JAVIER **177**** L 13,75 16,00 16,56 

183 CAPILLA TENA, VICENTE **791**** L 10,18 4,10 7,53 

196 CARBALLO RÚA, ISRAEL **051**** L 12,14 0,00 6,68 

42 CÁRCEL VELASCO, JOSÉ LUIS **184**** L 11,50 16,00 15,19 

44 CÁRDENAS RUIZ, DANIEL **846**** L 11,14 16,00 15,13 

147 CASANOVA ROCHA, ADOLFO **278**** L 11,82 0,50 8,53 

54 CASAS MONJE, JUAN CARLOS **405**** L 10,71 16,00 14,85 

36 CASAS SESMERO, JOSÉ ANTONIO **953**** L 11,39 16,00 15,26 

46 CASERO CATENA, MIGUEL ÁNGEL **884**** L 11,04 15,90 15,03 

127 CASTELLOTE PEÑA, JORGE **072**** L 10,68 3,80 9,38 
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134 CASTILLO RAMÍREZ, JAVIER **400**** L 10,29 3,80 9,08 

8 CECILIA YAGÜE, JAIME **877**** L 14,18 16,00 16,80 

116 CID FERRÁNDIZ, CARLOS DOMINGO **658**** L 12,54 2,50 9,78 

29 CIFUENTES RAMOS, SUSANA MARÍA **248**** L 11,96 16,00 15,53 

112 COLETO GARCÍA, ÁLVARO **795**** L 10,32 6,60 10,45 

107 CÓRDOBA ÁLVAREZ, JOSÉ **230**** L 14,11 3,80 10,91 

53 CORRAL GALLEGO, NOEMÍ **379**** L 12,96 16,00 14,91 

121 CORRAL RUIZ, JOSÉ **138**** L 12,93 3,20 9,59 

206 CRUZ CORREA, RAQUEL DE LA **999**** L 11,36 0,00 6,25 

131 CRUZ MORENTE, MIGUEL ÁNGEL **657**** L 11,75 2,10 9,21 

21 DELGADO CARRETERO, PEDRO **283**** L 12,39 16,00 15,81 

222 DELGADO PASCUAL, CARLOS **926**** L 10,18 0,00 5,60 

156 DELGADO PASCUAL, MARIO **933**** L 13,25 0,00 8,32 

215 DÍAZ ORTEGO, JOSÉ ANTONIO **094**** L 10,71 0,00 5,89 

166 DÍAZ SEVILLA, ARMANDO **832**** L 11,46 0,00 8,10 

138 DOMÍNGUEZ FIGUERAS, JULIO **906**** L 12,04 3,80 8,96 

200 DOMÍNGUEZ MADUEÑO, ENRIQUE **048**** L 10,18 0,00 6,50 

204 DONO SÁNCHEZ, MANUEL **697**** LD 11,43 0,00 6,29 

150 ENESCU MUSAN, NICOLAE MIRCEA **265**** L 12,14 0,00 8,48 

32 ESPINO BLÁZQUEZ, ROBERTO **838**** L 11,50 16,00 15,33 

38 EXPÓSITO NAVARRO, JOSÉ **373**** L 11,36 16,00 15,25 

78 FERNÁNDEZ DE LORZA, MIGUEL **397**** L 10,18 16,00 13,88 

135 FERNÁNDEZ TÉLLEZ, DANIEL **452**** L 11,43 2,10 9,03 

126 FERNÁNDEZ TORRES, MANUEL **072**** L 12,14 2,00 9,38 

130 FRANCO LÓPEZ, RAFAEL ÁNGEL **058**** L 10,39 4,40 9,22 

220 FRUTOS ORTEGA, EDUARDO **088**** L 10,18 0,00 5,64 

70 GALA FERRERIRA, EMILIO **157**** L 10,68 16,00 14,38 

97 GAMO HERNÁNDEZ, DAVID **968**** L 10,54 8,80 11,56 

75 GARCÍA ARMENDÁRIZ, IGNACIO **935**** L 11,75 16,00 14,11 

80 GARCÍA GARCÍA, ALBERTO **015**** L 10,21 15,90 13,54 

216 GARCÍA GÓMEZ, MARIANO **092**** L 10,11 0,00 5,88 

100 GARCÍA GONZÁLEZ, ÓSCAR **415**** L 11,75 7,80 11,37 

193 GARCÍA HERRANZ, TOMÁS **821**** L 10,82 1,10 6,81 

92 GARCÍA LÓPEZ, HUGO **547**** L 11,14 11,70 12,29 

49 GARCÍA MAYA, JESÚS **098**** L 12,54 15,00 15,00 

109 GARCÍA SANTOS, RICARDO **351**** L 12,07 5,00 10,69 

132 GARCÍA VICTORIA, JESÚS **937**** L 12,93 3,00 9,09 

115 GIL GIL, JUAN ANTONIO **631**** L 11,93 7,30 9,89 

9 GIL GUERRA, GUILLERMO JULIÁN **502**** L 13,79 16,00 16,58 

50 GINÉS PÉREZ, FRANCISCO JAVIER **917**** L 10,89 16,00 14,99 

125 GÓMEZ DE LA CRUZ, JOSÉ LUIS **514**** L 11,11 7,40 9,44 

117 GÓMEZ GÓNZALEZ, PEDRO JUAN **943**** L 11,14 4,10 9,77 

201 GÓMEZ HERRERA, EDISON ARTURO **102**** L 10,04 2,10 6,47 

13 GÓMEZ TOLEDANO, ALEJANDRO MANUEL **861**** L 13,89 16,00 16,37 

186 GONZÁLEZ COLLADO, GABRIEL **363**** L 10,18 3,30 7,17 

31 GONZÁLEZ GARCÍA, ÓSCAR **732**** L 11,54 16,00 15,35 

73 GONZÁLEZ LOECHES, JUAN CARLOS **909**** LD 11,93 16,00 14,17 

171 GONZÁLEZ MANZANAS, PEDRO **205**** L 11,14 0,00 7,93 

211 GONZÁLEZ MARTÍN, JOSÉ MARÍA **050**** L 11,14 0,00 6,13 

178 GONZÁLEZ MARTÍNEZ, ENRIQUE **928**** L 10,64 0,00 7,65 

65 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, JOSÉ LUIS **670**** L 10,21 16,00 14,62 

56 GONZALO GARRIDO, JUAN AGUSTÍN **442**** L 10,57 16,00 14,81 

48 GUERRERO DE LA MORENA, VÍCTOR MANUEL **095**** L 11,75 16,00 15,01 

185 GUERRERO FERNÁNDEZ, AMEYU **036**** L 11,93 0,00 7,19 

74 GUILLÉN BRONCANO, LUIS FRANCISCO **178**** L 10,79 14,80 14,17 

169 HERNÁNDEZ ÁLCAZAR, ÁLVARO **515**** L 10,57 0,90 8,02 

151 HERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ, JUAN ÁNGEL **562**** L 12,14 0,00 8,48 

188 HERRANZ SÁNCHEZ, DANIEL **055**** L 10,64 0,00 7,11 

113 HIGUERAS FERNÁNDEZ, JAVIER **421**** LD 10,14 6,30 10,21 

218 IGLESIAS AGUADO, JUAN ANTONIO **832**** L 10,46 0,00 5,75 

120 JIMÉNEZ PÉREZ, JOSÉ MIGUEL **075**** L 11,32 3,80 9,74 

143 JORQUERA GIL, MIGUEL ÁNGEL **459**** L 12,46 2,30 8,65 

207 LARA GRILLE, JAVIER **059**** L 11,36 0,00 6,25 

145 LEGANÉS DE LA FUENTE, ÁNGEL **514**** L 13,64 0,00 8,58 

221 LLOPIS IGLESIAS, CARLOS **525**** L 10,18 0,00 5,64 

108 LÓPEZ CANO, DAVID **463**** L 10,79 6,90 10,84 

160 LÓPEZ MESA, DAVID **247**** L 10,07 5,70 8,24 

95 LÓPEZ MORENO, RAÚL **937**** L 10,21 10,00 11,92 

198 LÓPEZ MUÑOZ, JOSÉ ANTONIO **084**** L 11,21 0,00 6,53 
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84 LÓPEZ RODRÍGUEZ, DAVID **005**** L 11,00 12,40 13,16 

212 LÓPEZ SEGOVIA, ALFREDO **438**** L 11,04 0,00 6,07 

124 LOZANO JIMÉNEZ, DOMINGO **248**** L 12,54 5,50 9,46 

99 LUENGO SANTOS, JUAN MANUEL **407**** L 10,71 8,40 11,47 

24 LUNA LÓPEZ, ANTONIO MARTÍN **923**** L 12,29 16,00 15,76 

34 MAGRO PARDILLA, ENRIQUE **248**** L 11,75 15,70 15,28 

64 MANZANEQUE GARCÍA, JESÚS MIGUEL **095**** L 10,29 16,00 14,66 

68 MARCOS NAVARRO, JOSÉ **195**** L 11,82 14,70 14,56 

208 MARTÍN CRUZ, VÍCTOR **189**** L 10,96 0,00 6,21 

173 MARTÍN FUENTES, JOSÉ MANUEL **836**** L 10,96 0,00 7,83 

153 MARTÍN MERINO, DIEGO **832**** L 11,86 0,30 8,46 

140 MARTÍN ROBLES, TOMÁS **212**** L 10,57 3,40 8,74 

103 MARTÍNEZ AUTIER, ROBERTO **102**** L 11,29 8,50 11,20 

223 MARTÍNEZ BENDICHO, ROBERTO **527**** L 10,18 0,00 5,60 

12 MARTÍNEZ DE URIBARI, GONZALO **018**** L 13,46 16,00 16,40 

22 MARTÍNEZ GARROTE, JOSÉ AGUSTÍN **663**** L 12,32 16,00 15,78 

155 MARTÍNEZ PORRERO, IVÁN **219**** L 10,50 4,90 8,39 

128 MARTOS RUIZ, JOSÉ MANUEL **949**** L 10,57 7,80 9,32 

180 MELÉNDEZ DÍAZ, RODOLFO **040**** LD 10,50 0,00 7,58 

165 MELLADO CUESTA, ALEXIS **121**** L 10,50 3,80 8,12 

43 MENDIETA RELAÑO, ANTONIO **901**** L 11,64 16,00 15,18 

181 MENÉNDEZ SENOVILLA, FERNANDO **061**** L 11,00 1,20 7,58 

182 MIAHITA, MOISE **749**** L 10,57 3,60 7,57 

96 MIGUEL ANAYA, MAURICIO **426**** L 14,57 4,50 11,84 

1 MONTEJANO BELLOSO, VÍCTOR MANUEL **934**** L 17,25 16,00 18,49 

102 MONTERO DE BLAS, MIGUEL ÁNGEL **525**** L 12,93 5,20 11,25 

61 MONTERO GARCÍA, FELIPE **110**** L 10,68 15,60 14,69 

82 MORALES TAMAYO, EMILIO **808**** L 10,43 16,00 13,21 

14 MORATALLA REYES, FRANCISCO MANUEL **939**** L 13,71 16,00 16,36 

118 MORCILLO PAREJO, JAVIER **193**** L 14,89 0,00 9,76 

192 MORENO DÍEZ, JOSÉ LUIS **673**** L 12,14 0,00 6,86 

158 MORENO FERNÁNDEZ, EDUARDO MANUEL **442**** L 11,75 0,00 8,26 

195 MORENO FUERTES, JOSÉ ANTONIO **427**** L 10,57 1,20 6,76 

62 MOYA MARTÍNEZ, JOSÉ MIGUEL **172**** L 10,32 16,00 14,68 

101 MUÑOZ GARCÍA, ÓSCAR **267**** L 17,32 0,00 11,33 

26 MUÑOZ GÓMEZ, CARMELO **983**** L 12,21 16,00 15,72 

129 MUÑOZ JIMÉNEZ, ROBERTO **052**** L 10,57 3,80 9,32 

87 MUÑOZ LOZANO, JOSÉ LUIS **892**** L 11,36 10,90 12,95 

179 MUÑOZ MORENO, JAVIER **662**** L 10,64 3,90 7,61 

170 MUÑOZ RUIZ, DANIEL **378**** L 10,18 1,20 7,94 

177 NAHARRO RODRÍGUEZ, JOSÉ MIGUEL **959**** L 10,64 0,20 7,74 

161 NIETO SÁNCHEZ, ROBERTO **255**** L 11,18 1,10 8,22 

20 NOGUERAS TAMARGO, MANUEL **824**** L 12,46 16,00 15,85 

146 NUTA, GEORGICA **232**** L 12,54 3,30 8,56 

154 OSÚA ARNAIZ, MODESTO **122**** L 10,14 2,40 8,46 

2 OTERO ESCRIBANO, MIGUEL ÁNGEL **728**** L 16,96 16,00 18,33 

205 PACHO PINTO, HELIODORO **639**** L 11,39 0,00 6,26 

94 PEIRÓ PASTOR, JOSÉ **833**** L 11,04 11,80 12,01 

187 PÉREZ IBÁÑEZ, EDUARDO **533**** L 10,18 2,90 7,13 

66 PÉREZ LORENZO, JESÚS **651**** L 10,18 16,00 14,60 

76 PÉREZ MORONTA, Mª NIEVES **854**** L 10,61 16,00 13,94 

163 PIANA DE LIMA, ALEJANDRO MARCELO **699**** L 10,79 3,80 8,18 

69 PINO SANTOS, FRANCISCO JAVIER DEL **508**** L 10,18 15,90 14,55 

58 PINTO LÓPEZ, MIGUEL **458**** L 10,96 15,40 14,71 

79 PLAZA PERIE, JOSÉ MARÍA **797**** L 10,61 16,00 13,85 

5 PRIETO DE LAS HERAS, DANIEL **095**** L 16,96 16,00 17,61 

168 PRIETO SANTIAGO, ÁLVARO **971**** L 10,57 1,30 8,02 

18 RAIMONDI, BENITO GUIDO **605**** L 12,68 16,00 15,97 

162 RAMÍREZ BALMASEDA, JAVIER EDUARDO **815**** L 11,29 4,40 8,19 

15 RENJEL DE LA CRUZ, JAVIER **313**** L 13,32 16,00 16,33 

199 REY MADROÑAL, CARLOS MIGUEL **930**** L 10,57 0,00 6,53 

33 RICO FUENTES, JORGE LUIS **513**** L 11,46 16,00 15,30 

123 RIVAS FRUCTUOSO, JOSÉ MANUEL **817**** L 10,57 4,30 9,55 

35 RIVAS FRUCTUOSO, Mª DEL SAGRARIO **829**** L 11,54 16,00 15,26 

191 RÓDENAS ALONSO, RUBÉN **250**** L 10,86 0,00 6,87 

89 RODRIGO SANZ, MAURICIO **237**** L 10,75 10,30 12,35 

139 RODRÍGUEZ CABELLO, ANDRÉS **240**** L 10,57 4,60 8,78 

60 RODRÍGUEZ FÉLIX, MARÍA PILAR **097**** L 13,54 16,00 14,69 

148 RODRÍGUEZ GARRIDO, JOSÉ MANUEL **929**** L 12,18 0,00 8,50 
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Nª 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

TURNO / 
CUPO (*) 

CALIFICACIÓN 
OPOSICIÓN 

CALIFICACIÓN 
CONCURSO 

CALIFICACIÓN 
FINAL 

(PONDERADA) 

57 RODRÍGUEZ MEDRANO, ANTONIO **934**** L 10,82 16,00 14,77 

159 RODRÍGUEZ NOGALES, ALBERTO **845**** L 12,14 3,10 8,25 

141 RODRÍGUEZ RUIZ, ENRIQUE **832**** L 12,54 0,00 8,70 

45 ROJAS CORREDOR, ALMUDENA **998**** L 11,00 16,00 15,05 

51 ROMERO ADÁN, SEVERIANO **912**** L 12,68 16,00 14,98 

23 ROMERO AMORES, JESÚS MANUEL **839**** L 12,29 16,00 15,76 

104 ROMERO BLÁZQUEZ, ISMAEL **206**** L 11,18 10,80 11,19 

30 ROMERO COLLADO, RAÚL **669**** L 11,61 16,00 15,39 

210 ROSADO POVEDA, JOSÉ BERNARDO **063**** L 10,57 0,00 6,17 

142 ROSELL MARTÍNEZ, JUAN MANUEL **804**** L 10,57 6,40 8,69 

157 ROSU, CLAUDIU DORIN **464**** L 10,29 3,80 8,27 

98 RUBIO RODRÍGUEZ, ALBERTO JOSÉ **798**** L 13,14 8,70 11,55 

111 RUIZ CALLE, ÁNGEL **128**** L 12,04 5,00 10,58 

133 RUIZ LÓPEZ, JOSÉ **519**** L 12,36 4,30 9,09 

110 SABINA CÓRDOBA, JOSÉ **991**** L 10,07 7,40 10,67 

217 SALMERÓN SANTAMARÍA, JORGE **877**** L 10,57 0,00 5,81 

27 SÁNCHEZ BERMEJO, ROBERTO **113**** L 12,04 16,00 15,62 

41 SÁNCHEZ DEL COLLADO HONDARZA, F. TERESA **850**** L 11,82 16,00 15,19 

91 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, JESÚS **243**** L 10,96 10,00 12,33 

197 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO **946**** L 10,21 2,10 6,61 

189 SÁNCHEZ LEVA, JOSÉ ALBERTO **933**** L 10,21 1,60 7,06 

63 SÁNCHEZ RODERO, JESÚS **859**** L 10,29 16,00 14,66 

167 SANTANO VÁZQUEZ, FLORENTINO **207**** L 11,82 3,50 8,08 

172 SANTOS BARRIGUETE, ANTONIO **487**** L 12,11 2,10 7,92 

81 SANZ BÓRNEZ, RAÚL PABLO **650**** L 12,93 9,80 13,32 

176 SANZ CARVAJAL, MIGUEL ÁNGEL **106**** L 11,39 2,10 7,79 

3 SIERRA MARTÍNEZ, MANUEL **441**** L 16,68 16,00 18,17 

209 SOLÁ ARROYO, ÁNGEL **931**** L 10,21 0,00 6,20 

164 SOTO GONZÁLEZ, CARLOS **911**** L 10,32 3,90 8,15 

119 TEJADA FRANCO, CARLOS **838**** L 14,43 0,00 9,74 

67 TERESA PLAZA, ALFONSO **131**** LD 12,93 16,00 14,58 

83 TESTA GONZÁLEZ, JOSÉ ANTONIO **843**** LD 10,39 13,30 13,18 

203 TIRADO RIVERO, ANTONIO **019**** L 10,96 0,00 6,39 

39 TORO RIVERO, CLAUDIO **448**** L 12,93 14,00 15,21 

77 TORRES NAVAS, ANTONIO **015**** L 13,71 10,10 13,89 

17 VALCÁRCEL GONZÁLEZ, JUAN JOSÉ **238**** L 12,93 16,00 16,11 

136 VALERIANO DEL BARCO, ROBERTO **372**** L 10,00 3,80 9,01 

72 VALLE ÁLVAREZ, MARIO DEL **524**** L 10,36 16,00 14,20 

93 VALLEJO SANZ, CRISTINA **400**** L 12,43 10,80 12,01 

19 VARAS PACIOS, ANSELMO **652**** L 12,54 16,00 15,90 

86 VEGA CARBAJOSA, FRANCISCO CARLOS **281**** L 12,93 9,00 12,96 

144 VILLAPALOS AMOR, PEDRO **227**** L 10,18 6,20 8,61 

137 VILLAR GELADO, JOSÉ MANUEL **169**** L 11,29 2,20 9,00 

85 VITORIANO PEÑALVER, REYES **928**** L 11,21 13,90 13,05 

122 ZAMBUDIO RICO, VICENTE **457**** L 11,11 3,70 9,58 
 

 *) L = Libre / LD = Cupo Discapacidad T. Libre 
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